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2017年7月

1,492,336 1,390,387

2018年1月 2月

378,900327,296 396,015 373,728 408,910 382,733 393,949PC 431,649 415,071 414,614 418,336 398,733

8月 12月 3月

合計 1,801,504 1,826,133 1,784,804 1,902,883 1,769,342

215,001 248,428 250,010

1,983,412 1,931,090 1,950,591

訪問者 219,692 219,692 222,373 216,359 231,765 217,693 184,770 224,386

1,888,351 1,764,115

スマホ版
80.2%

PC版
19.8%

WEBAgreサイト利用状況データ 【6月度】

調査期間/2018年6月1日～2018年6月30日（30日間）

■アクセスデータ

■ページビュー数 ■訪問者数

6月度約191万ページビュー 6月度約25万人のユーザー

スマホ版
78.3%

PC版
21.7%

■ページビュー/訪問者数年間推移（平成29年7月～平成30年6月）
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スマホ
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■おシゴト検索ユーザー動向 トップページから検索した数 ※PC版・スマホ版のみ

■雇用形態別＆県外勤務検索

■キーワード検索

■職種・業種検索 ■勤務地検索■検索カテゴリー

■こだわり検索

1

2

3

4

5

6

キーワード検索

かんたんミックス検索

勤務地検索

職種・業種検索

こだわり検索

雇用形態別＆県外勤務検索

88,320

21,350

6,160

6,154

5,659

3,581

1
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超短期(1～7日)

1日4h以内

土・日休み

日払いor週払い有

短期(1ヶ月以内)

月給20万円以上

夜21時以降スタート

短期(3ヶ月以内)

オープニング

時給1,000円以上

1,700

474

448

403

364

361

336

312

228

226

1

2

3

4

社員で探す

バイト・パートで探す

人材派遣・職業紹介で探す

県外勤務で探す
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データ入力
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短期
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1,054
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1,172
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245
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IT/WEB/DTP/デザイン

軽作業/清掃/倉庫/

ドライバー

事務/オフィス

医療/福祉/介護/保育

ファッション/雑貨/美容/

理容

レストラン/カフェ/フード/

食品製造

コールセンター

建設/土木/技術/工場

営業/企画

講師/インストラクター/

その他

ホテル/リゾート/観光

居酒屋/BAR

ｺﾝﾋﾞﾆ/ｽｰﾊﾟｰ/量販店/

携帯ｼｮｯﾌﾟ

レジャー/サービス

1

2

2

4

5

6

7

8

9

10

1,403

624

600

388

378

313

242

241

195

171

那覇市

うるま市

沖縄市

宜野湾市

糸満市

浦添市

豊見城市

北谷町

名護市

西原町

那覇エリア全般

新都心・首里周辺

国際通り周辺

旭町・松山周辺

小禄周辺

国場周辺

675

319

105

51

142

111

内
訳



146

ホテル/
リゾート/
観光

ファッション
/雑貨/

美容/理容

IT/WEB/
DTP/

デザイン

講師/
インスト
ラクター/
その他

建設/土木
/技術/
工場

医療/福祉
/介護/
保育

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

35 18 621 9 13 13 22Aタイプ 40 25 20 12

5 4 14 7 1 11 0Bタイプ 31 10 1 0

25 15 630 21 6 19 6Cタイプ 43 36 18 11

13 21 084 3 9 53 7Dタイプ 16 0 24 115

1 3 093 0 2 8 6Eタイプ 12 1 7 23

122Aタイプ

社員 バイト

件数詳細

レストラン/
カフェ/
フード/
食品製造

居酒屋/
BAR

ｺﾝﾋﾞﾆ/
ｽｰﾊﾟｰ/
量販店/
携帯ｼｮｯﾌﾟ

2 3

2 6

16 18

8 1

36 23

コール
センター

事務/
オフィス

営業/
企画

レジャー/
サービス

軽作業/
清掃/倉庫
/ドライ
バー

2933418

派遣 県外 その他 合計

0 84

Cタイプ 115 111 38 4 2 270

Bタイプ 46 38 0 0

310 26 12

2 353

Eタイプ 19 21 116 0 5 161

Dタイプ 86 109 138 18

合計 388 425

■掲載タイプ別ご利用状況 掲載企業数：306社 掲載求人情報件数：1,069件 （2018年7月2日現在）※求人誌アグレからの転載データを除く

■雇用形態別ご利用状況

151

30

74

42
9■タイプ別掲載社数

【企業数】 251

65

238
312

158
■タイプ別掲載件数

【求人情報件数】
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■職種別掲載件数【求人情報件数】

（件数）

■タイプ×雇用形態
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（紹介含む）



●レストラン/カフェ/フード/食品製造 ●居酒屋/ＢＡＲ

●コンビニ/スーパー/量販店/携帯ショップ ●コールセンター

●事務/オフィス ●営業/企画

●レジャー/サービス ●軽作業/清掃/倉庫/ドライバー

●建設/土木/技術/工場 ●医療/福祉/介護/保育

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

■タイプ×職種×雇用形態
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●ホテル/リゾート/観光 ●ファッション/雑貨/美容/理容

●ＩＴ/ＷＥＢ/ＤＴＰ/デザイン ●講師/インストラクター/その他

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

■6月度WEBAgre反響事例
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職種 雇用形態 事業内容 勤務地 タイプ 期間
週平均

PV数
応募数 募集ポイント

1 営業スタッフ 正社員 NTT専門店 浦添市 Aタイプ 1週間 288 4
未経験でも24万円～、賞与・決算賞与、社員旅

行、スタッフの仲の良さをPR

2
ウェディング

プランナー
正社員 ウェディング 複数 Cタイプ 1週間 120 1 正社員募集、写真を多く掲載し雰囲気を伝えてた

3 事務スタッフ アルバイト
飲食店経営・イ

ベント運営
那覇市 Aタイプ 2週間 1059 13

平日のみ勤務OK、無料駐車場、時給900円～

2,000円、服装・髪型・ネイル自由、臨時ボーナス有

4 事務スタッフ 正社員 解体工事 浦添市 Aタイプ 1種間 604 16
新規スターティングメンバー募集、未経験OK、

子育て応援、時間・休み相談応じる

5
コールセンタース

タッフ
正社員

コールセン

ター
那覇市 Aタイプ 2週間 331 2

時給1,050～1,500円、無料フィットネスジム、育児

支援・時短勤務有り、有給休暇取得率100％

6 調理・販売スタッフ アルバイト

ポークたまご

おにぎり専門

店

那覇市 Cタイプ 2週間 172 2

駐車場完備、交通費全額支給、WワークOK、

早朝・深夜のバス・モノレール通勤者はタクシー代

支給

7
キッチン・

ホールスタッフ
アルバイト 洋食居酒屋 那覇市 Cタイプ １週間 223 2 那覇市天久で駐車場有、高時給、深夜手当有

8
水泳補助＆

アシスタント
契約社員

スイミングス

クール、スポー

ツジム

複数 Cタイプ 2週間 209 3
未経験OK、足の着くプールでの指導、泳げなくて

もOK

9 イベントスタッフ アルバイト
イベント運営

スタッフ
複数 Aタイプ 1週間 393 12

短期バイト、一日からの登録もOK、好きな曜日を

選べる

10 レンタカースタッフ 正社員
レンタカー業

務
県内全域 Bタイプ 1週間 233 14

勤務地9ヵ所有り・レンタカー業では稀の完全週休

2日制、賞与や昇給の実績をしっかり表記

11
レンタカー洗車

スタッフ(短期可)
アルバイト レンタカー 那覇市 Cタイプ 1週間 350 6 1週間の短期、高時給970円

12
アクセサリー商品の

陳列・販売スタッフ
アルバイト アパレル うるま市 Aタイプ 1週間 200 4 レジ業務が無いアパレル、仕事内容を細かく明記



WEBAgre会員データ 【6月度】

■会員データ アグレッツ会員数：14,162名（2018年7月4日現在）
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2018年1月 2018年2月 2018年3月 2018年4月 2018年5月 2018年6月

総数 10770 11095 11340 11586 11858 12068 12391 12750 13090 13510 13920 14162

純増 228 325 245 246 272 210 323 359 340 420 410 242

マッチングメールご利用者数9,164名 【男性】3,198名 【女性】5,966名 （2018年7月4日現在）
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■男女比 ■年齢 ■居住地

■登録時の就業状況

■会員登録数推移（2017年7月～2018年6月）

■希望職種・業種 ※複数選択あり
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■希望勤務地 ※複数選択あり
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■希望雇用形態 ※複数選択あり


